РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_27.06.2016г.   № 39____
	                                                      р.п.Жигалово

О проведении  публичных слушаний по внесению
изменений в Правила землепользования и застройки

Жигаловского муниципального образования, утверждённые

решением Думы Жигаловского муниципального образования

от  11.06. 2013г. № 44
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом  Жигаловского муниципального образования, Правилами землепользования и застройки Жигаловского муниципального образования, утверждёнными решением Думы Жигаловского муниципального образования  от  11.06. 2013г. № 44, на основании Решения Думы Жигаловского  муниципального образования,
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Назначить и провести публичные слушания по рассмотрению проекта   «О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки Жигаловского  муниципального образования, утверждённые решением Думы Жигаловского муниципального образования  от  11.06. 2013г. № 44» (далее – Проект) 27 сентября 2016 года в 16 часов 00 минут, в здании МКУК межпоселенческий Дом культуры по адресу: рп. Жигалово, ул. Советская, д.11.

2. Утвердить состав Комиссии на проведение публичных слушаний  по рассмотрению Проекта (далее – Комиссия) в следующем составе:
Председатель комиссии:

- Стрелов Дмитрий Юрьевич, начальник отдела по управлению муниципальным хозяйством администрации Жигаловского муниципального образования;

секретарь комиссии:

- Рябышев Сергей Валерьевич, ведущий специалист администрации Жигаловского муниципального образования;

член комиссии:

-Кузнецов Евгений Леонидович, ведущий специалист администрации Жигаловского муниципального образования;

3. Комиссии:

3.1. Опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте: Жигаловского муниципального образования в сети Интернет www.jigadm.ru (далее – официальный сайт) материалы по Проекту.
3.2. Организовать прием письменных замечаний и предложений от граждан и юридических лиц по Проекту в кабинете № 7 администрации Жигаловского МО (по адресу: Иркутская обл., рп. Жигалово, ул. Левина, дом 13,) до 26.09.2016 г. (тел. 3-13-32).

4. Комиссии по результатам слушаний представить главе Жигаловского муниципального образования протокол и заключение о результатах публичных слушаний для принятия решения о направлении Проекта на утверждение в Думу Жигаловского муниципального образования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жигаловского

муниципального образования                                                      Э.Р. Кузнецова